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DIRECCION DE ADMINISTRACION PREUPUESTAL Y RECURSOS FINANCIEROS
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 31 DE MARZO 2018 AL 31 DE MARZO 2019

(PESOS)
Concepto 2019 2018
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion -

Origen 413,798,103 167,852,134
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos de Tipo Corriente 0 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 42,609,752 33441926
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios ' 0
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0
Participaciones y Aportaciones 0 0
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas 371,188,351 134410208
Otros Origenes de Operacién 0 0

Aplicacién 393,716,312 163,364,440
Servicios Personales 367,244,919 151048330
Materiales y Suministros 924,908 1022555
Servicios Generales ' 25,546,485 11293555
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0 0
Transferencias al resto del Sector Piblico 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Otras Aplicaciones de Operacion 0 0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 20,081,791 4,487,694
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

del Departamento de Contabilidad

C.P. Salvado
Subdirector de R
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0
122,445,398
200,968,721
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0
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200,968,721
-78,523,323

125,266,620
66,825,088

C.P. Dani

2018

Socooocooocoocoo

52,618,336
0

0

0
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49,201,500
0

0

0
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3,416,836

43854656
51,759,186
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